非必须招标工程建设项目
铜梁区旧县街道龙洞村12社01号关闭
石灰窑历史遗留矿山生态修复项目
中选通知书
	建设单位
	重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处

	中选承包商
	重庆华构建筑工程有限公司

	工程名称
	铜梁区旧县街道龙洞村12社01号关闭石灰窑历史遗留矿山生态修复项目

	工程地址
	铜梁区旧县街道龙洞村12社

	中选项目类别
	施工

	中选人资质等级
	市政公用工程施工总承包二级
	投资性质
	国有
非国有

	项目经理
	苏阳
	工期（日历天）
	15

	中选工程规模
	本项目修复总面积0.1739hm2。其中拟修复乔木林地0.1576 hm2，农村道路0.0023 hm2，河流水面0.0019 hm2，裸岩石砾地0.0121 hm2。主要涉及矿山地质环境治理工程、地形地貌重塑工程、土壤保护与修复工程、植被恢复工程、配套工程等工程内容。具体内容以发包人发布的工程量清单为准。

	发包总价
	小写：¥117991.81元；大写：壹拾壹万柒仟玖佰玖拾壹元捌角壹分

	发包范围
	本次发包的范围为项目的施工，具体内容以建设单位发布的工程量清单为准。

	备注
	项目经理：苏阳  ，技术负责人：邓小刚

  重庆华构建筑工程有限公司：
我单位拟建的铜梁区旧县街道龙洞村12社01号关闭石灰窑历史遗留矿山生态修复项目，于2024年5月14日在重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处大会议室通过随机抽选的方式选定你单位，经资格审查确定你单位为本项目承包商，发包金额为：小写：¥117991.81元；大写：壹拾壹万柒仟玖佰玖拾壹元捌角壹分，其中安全文明施工费：2252.78元。本次发包范围为项目的施工，具体内容以建设单位发布的工程量清单为准，工期 15 日历天，工程质量符合国家和重庆规范标准，并达到合格要求。项目经理由 苏阳  担任。

你单位收到中选通知书后，在 5  个工作日内到我单位签订承发包合同。
特此通知。

建设单位：重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处
法定代表人或其授权委托人：   唐翔
联 系 人：         李老师
[bookmark: _GoBack]联系电话：       19923399465
签发日期：     2024   年 5 月   15   日